Requerimento n° 44/2018

Solicita o atendimento do Correio na Travessa Antônio

Bueno de Miranda.

Requeiro à mesa, com a observância nas disposições regimentais,

que após ouvido o douto plenário, seja oficiado o gerente responsável pelo Correio

no Município de Pedra Bela – SP, solicitando-lhe que seja realizado atendimento

na Travessa Antônio Bueno de Miranda, tendo em vista que a travessa é atendida

parcialmente com os serviços do Correio.

Atenciosamente,

Maria Jerusa Ferreira

Vereadora